Complexo Hospitalar Zona Norte: Av. Torquato Tapajós, S/N – Colônia Terra Nova – Manaus – AM – CEP 69.093-415
Fone: (92) 3090-0500
www.indsh.org.br

 Página 1 de 2

1º ADITAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
HPSDRAA006.2024

CONTRATANTE
NOME INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

HUMANO – INDSH
FILIAL HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ
CNPJ/MF 23.453.830/0022-02
REPRESENTANTE José Carlos Rizoli – Presidente

CONTRATADA
NOME MEDINT - MEDICINA INTENSIVA LTDA
CNPJ/MF 09.561.763/0001-86

REPRESENTANTE Odicélio Rabelo da Silva – Sócio Administrador, CPF
585.406.602-53

As partes já qualificadas no Contrato acima identificado, celebrado em 23/05/2024,
para a prestação de serviço médicos na especialidade em REMOÇÃO TERRESTRE
DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA, na unidade HOSPITAL DELPHINA RINALDI
ABDEL AZIZ, resolvem aditá-lo conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente termo visa a alteração de Responsável Técnico
da CONTRATATADA, passando de Helena Lucia Alves Pereira – CRM 2075 –
AM, para Francisca Ricarte de Oliveira Martins – CRM 4316 – AM.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Manaus, 01 de junho de 2024.

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO
José Carlos Rizoli
CONTRATANTE

MEDINT –MEDICINA INTENSIVA LTDA
Odicélio Rabelo da Silva

CONTRATADO

Testemunhas:

1.___________________________ 2.___________________________
Nome Nome
CPF CPF

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 R
IZ

O
LI

, J
ul

ia
na

 d
e

A
ra

új
o

G
ra

ça
 C

os
ta

, O
di

cé
lio

 R
ab

el
o

da
 S

ilv
a

e
Je

ffe
rs

on
 P

in
to

 B
ar

bo
sa

 J
un

io
r.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.d

ig
ifo

rt
e.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

E
9M

JB
-S

LN
M

M
-T

7A
G

W
-F

D
T

4M

Assinado eletronicamente por:
Odicélio Rabelo da Silva
CPF: ***.406.602-**
Data: 27/06/2024 12:51:08 -04:00

Assinado digitalmente por:
JOSE CARLOS RIZOLI
CPF: ***.893.228-**
Certificado emitido por AC DIGITAL MULTIPLA
G1
Data: 27/06/2024 10:39:24 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Jefferson Pinto Barbosa Junior
CPF: ***.666.172-**
Data: 27/06/2024 14:55:42 -04:00

Assinado eletronicamente por:
Juliana de Araújo Graça Costa
CPF: ***.593.672-**
Data: 27/06/2024 12:20:27 -04:00

http://www.indsh.org.br/

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: E9MJB-SLNMM-T7AGW-FDT4M

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

JOSE CARLOS RIZOLI (CPF ***.893.228-**) em 27/06/2024 10:39 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Juliana de Araújo Graça Costa (CPF ***.593.672-**) em 27/06/2024 13:20 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.209.102.26 Não disponível

Autenticação diretoria@doctormais.co

Email verificado

ixsZyfLkpzpfkkXzDE5338ydcfeissvzGSMm9Emc4pA=
SHA-256

Odicélio Rabelo da Silva (CPF ***.406.602-**) em 27/06/2024 13:51 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.189.19.106
Lat: -3,092377 Long: -60,042424

Precisão: 13 (metros)

Autenticação odiceliors@gmail.com

Email verificado

CeVJ/CKJ+W/YLIP6G0r4OPbN3TvUEMGlZXtNjWb1hRs=
SHA-256

Jefferson Pinto Barbosa Junior (CPF ***.666.172-**) em 27/06/2024 15:55 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

45.236.241.154
Lat: -3,006667 Long: -60,037521

Precisão: 1448 (metros)

Autenticação jefferson.chzn@indsh.org.br

Email verificado

r2p6Ol07MRwr4qyQLNQkl6QazQZjuTz5GHYATKSjJKA=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.digiforte.com.br/validate/E9MJB-SLNMM-T7AGW-FDT4M

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.digiforte.com.br/validate

.